
Федерация фехтования России
Министерство спорта Республики Татарстан

&quot;Рождественский турнир&quot; среди девушек 2007 г.р. и моложе
рапира девушки личные, г.Казань, 10.01.2020

Группы, тур №1

страница 1/3

Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
МАЙОРОВА Але ТАТ  V  V  V  1  1  0 0.500 -3 14 5

ГРИШИНА Анже ТАТ  3  1  3  0  0  0 0.000 -17 7 7

КОВАЛЕНКО Ки ТАТ  1  V  V  V  V  1 0.667 6 18 3

ЧЕРЕПАНОВА Д НИЖ  1  V  1  2  0  0 0.167 -15 8 6

ПУНЬКО Полина РОС  V  V  2  V  1  2 0.500 2 17 4

ВЫСОТИНА Пол БАШ  V  V  1  V  V  1 0.667 8 18 2

ЛЕВЧУК Милана СМО  V  V V3 V  V  V 1.000 19 23 1

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
СИРАЗИЕВА Айг ТАТ  V V3 V  V  0  3 0.667 6 18 3

ПУПЫШЕВА Ан ТАТ  1  V  V  3  3  2 0.333 0 17 5

ШАЙМАРДАНО ТАТ  2  0  V  2  0  0 0.167 -13 8 6

МЕДВЕДЕВА Ар БАШ  0  1  2  2  0  2 0.000 -17 7 7

ЮШКОВА Стефа ТЮМ  1  V  V  V  1  2 0.500 -3 16 4

СОЛОВЬЕВА Ан СМО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

ЯРГУТОВА Анас НИЖ  V  V  V  V  V  2 0.833 9 22 2

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ОШИТКОВА Со НИЖ  2  1  0  3  3  1 0.000 -13 10 7

ГАЛЕЕВА Лия ТАТ V3  0  3  0  2  0 0.167 -14 8 6

ВОЛОБУЕВА По КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

ПОЛИКАРПОВА НИЖ  V  V  0  V  V  V 0.833 6 20 2

НИЗАМЕЕВА Ми ТАТ  V  V  0  3  V  V 0.667 5 19 3

ФЁДОРОВА Соф БАШ  V  V  0  2  3  V 0.500 -3 17 4

ГАЙ Александра СВЕ  V  V  2  2  0  3 0.333 -2 15 5

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
ГОЛУБЕВА Софи НИЖ  0  1  2  V  2  1 0.167 -12 10 6

ИЗМАЙЛОВА Ан ТАТ  V  2  V  V  2  V 0.667 8 20 3

БАЕКЕНОВА Рен БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

ШАШКОВА Веро НИЖ  V  2  1  V  0  V 0.500 -2 15 4

КОНЧАКОВСКА ТАТ  2  1  2  1  0  0 0.000 -18 6 7

КОМАРОВА Кри САМ  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 2

ПАНКОВА Варва УЛЬ  V  1  1  2  V  1 0.333 -4 13 5

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ДАВЫДОВА Вал ТАТ  V  0  2  0  0  1 0.167 -14 7 6

НЕСТЕРОВА Оль НИЖ  1  0  0  0  0  1 0.000 -22 2 7

НУРУЛИНА Азал БАШ  V  V  3  1 V3 0 0.500 1 15 5

АНДРЕЕВА Мар ТАТ  V  V  V  1  3  V 0.667 5 20 3

КОРЖОВА Дарья КУР  V  V  V  V  3  V 0.833 17 23 1

ФЕДЯНИНА Екат МОО  V  V  2  V  V  V 0.833 10 22 2

ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО  V  V  V  2  0  3 0.500 3 17 4
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛИКОВА Кам ТАТ  1  0  0  0  X  0 0.000 -19 1 6

САЯХОВА Дина ТАТ  V  0  0  0  X  1 0.200 -12 5 5

УСМАНОВА Мал ТАТ  V  V  3 V3  X  V 0.800 10 18 2

НИКОЛАЕВА Ал СПБ  V  V  V  0  X  V 0.800 9 16 3

ИВАШОВА Дана БАШ  V  V  2  V  X  V 0.800 15 18 1

ЯРГУТОВА Эвел НИЖ  A  A  A  A  A  A DNF

ВИНОКУРОВА К СВЕ  V  V  2  0  0  X 0.400 -3 10 4

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
САФОНОВА Нас ТАТ  V  V  V V3  V  V 1.000 17 23 1

ТКАЧ Полина НИЖ  0  1  0  0  V  1 0.167 -15 6 6

ИМАЕВА Дана БАШ  3  V  V  0  V  V 0.667 8 19 3

РАХИМОВА Арс ТАТ  0  V  1  1  V  3 0.333 -4 13 5

ВЕГЕРЮК Екате СПБ  2  V  V  V  V  V 0.833 16 22 2

ФРОЛОВА Анна УЛЬ  0  1  1  1  0  0 0.000 -21 3 7

БРАНЧАЕВА Ам САР  1  V  0  V  2  V 0.500 -1 15 4

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
БАХТИЯРОВА В ТАТ  V  V  V  V  2  V 0.833 13 22 2

КОНДРАТЕНКО РОС  1  V  3  3  2  V 0.333 0 17 5

СКРЯБИНА Вале УЛЬ  0  0  0  0  0  1 0.000 -23 1 7

ВАЛИАХМЕТОВ ТАТ  0  V  V  2  0  0 0.333 -9 10 6

СТАРЦЕВА Анас БАШ  3  V  V  V  0  2 0.500 0 17 4

БЕЛОУСОВА Се СПБ V3V3  V  V  V  V 1.000 18 22 1

ГРИБКОВА Алис НИЖ  2  2  V  V  V  0 0.500 1 16 3

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
КРАСНОВА Мил ТАТ V1  V  3  2  2  2 0.333 -4 14 5

АХМЕТЗЯНОВА ТАТ  0  V  1  1  3  0 0.167 -11 9 6

КАЙНОВА Олеся ТАТ  2  3  3  0  0  2 0.000 -14 10 7

ЛЁШИНА Юлиан СМО  V  V  V  1  0  0 0.500 -5 13 4

ИВАНОВА Таиси СПБ  V  V  V V3  0  3 0.667 6 18 3

МЕНЬШОВА Вал НИЖ  V  V  V  V  V  1 0.833 12 21 2

КАРПУНИНА Ян БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
АЛ-КАЯЛИ Амал ТАТ  2  2  0  2  2 0.000 -12 8 6

ШТЫРОВА Татья ТАТ  V  V  1  2  0 0.400 -3 11 4

УСМАНОВА Саф ТАТ  V  0  2  0  0 0.200 -12 6 5

ПОПОВА Алёна НИЖ  V  V  V  1  2 0.600 4 15 3

ИШКИНИНА Эл БАШ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1

КНЯЗЕВА Викто КУР  V  V  V  V  0 0.800 8 16 2
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
КИСЛОВА Карин ТАТ  V  V  V  0  0 0.600 1 12 3

МАХМУТОВА А ТАТ  2  1  3  0  1 0.000 -11 7 6

ПАХОМОВА Аза ТАТ  1 V2  V  0  0 0.400 -7 7 4

ДАШКОВСКАЯ НИЖ  0  V  1  1  0 0.200 -13 6 5

САФИНА Дарья БАШ  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

КУРАСБЕДИАН КУР  V  V  V  V  2 0.800 13 18 2

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
ИБРАГИМОВА Д ТАТ  2  1  0  2  V 0.200 -8 9 5

КАСИМОВА Сам ТАТ  V  1  0  0  V 0.400 -5 9 4

ЛЕБЕДЕВА Дарь СВЕ  V  V  1  V  V 0.800 9 17 3

НОР-АРЕВЯН Та РОС  V  V  V  1  V 0.800 12 17 1

ИВАНОВА Софь БАШ  V  V  2  V  V 0.800 11 18 2

КУЛИКОВА Ари НИЖ  1  0  0  0  0 0.000 -19 1 6

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
ХАЙРУЛЛИНА А ТАТ  V  V  1  0 V2 0.600 -1 11 3

КАППЕЛЬ Милан ТАТ  1  2  0  1  0 0.000 -16 4 6

МЕЛЬНИК Амал ТАТ  3  V  V  1  0 0.400 -2 12 4

ЗАИКИНА Софья САМ  V  V  0  2  1 0.400 -2 11 5

ШАФИГУЛЛИН БАШ  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

ЯСТРЕБОВА Эве НИЖ  0  V  V  V  0 0.600 5 12 2

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
АИПОВА Николь ТАТ  V  V  1  0  0 0.400 -4 9 4

ГАЛЛЯМОВА За ТАТ  0  V  1  0  0 0.200 -13 5 5

САЙФУЛЛИНА ТАТ  1  2  0  0  0 0.000 -17 3 6

АНТРОПОВА По НИЖ  V  V  V  0  1 0.600 3 13 3

АНДРЕЕВА Вале СПБ  V  V  V  V  0 0.800 12 16 2

ШАЙМУРАТОВ БАШ  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
СИНЯЕВА Алекс ТАТ  V  V  V  2  1 0.600 2 15 3

ШУБИНА Арина ТАТ  2  2  0  2  3 0.000 -10 9 6

АХМЕТЗЯНОВА ТАТ  2 V3  0  2  2 0.200 -9 9 5

КРЮКОВА Ангел НИЖ  1  V  V  1  2 0.400 0 12 4

МЕДВЕДЕВА Кс БАШ  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1

НОР-АРЕВЯН Ел РОС  V  V  V  V  1 0.800 5 17 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ВОЛОБУЕВА По КУР 1.000 21 24 квалифицирован
2 ЛЕВЧУК Милана СМО 1.000 19 23 квалифицирован
3 ШАЙМУРАТОВ БАШ 1.000 19 20 квалифицирован
4 СОЛОВЬЕВА Ан СМО 1.000 18 24 квалифицирован
5 БЕЛОУСОВА Се СПБ 1.000 18 22 квалифицирован
6 САФОНОВА Нас ТАТ 1.000 17 23 квалифицирован
7 САФИНА Дарья БАШ 1.000 17 20 квалифицирован
8 КАРПУНИНА Ян БАШ 1.000 16 24 квалифицирован
9 ШАФИГУЛЛИН БАШ 1.000 16 20 квалифицирован

10 БАЕКЕНОВА Рен БАШ 1.000 15 24 квалифицирован
11 ИШКИНИНА Эл БАШ 1.000 15 20 квалифицирован
12 МЕДВЕДЕВА Кс БАШ 1.000 12 20 квалифицирован
13 КОРЖОВА Дарья КУР 0.833 17 23 квалифицирован
14 ВЕГЕРЮК Екате СПБ 0.833 16 22 квалифицирован
15 БАХТИЯРОВА В ТАТ 0.833 13 22 квалифицирован
15 КОМАРОВА Кри САМ 0.833 13 22 квалифицирован
17 МЕНЬШОВА Вал НИЖ 0.833 12 21 квалифицирован
18 ФЕДЯНИНА Екат МОО 0.833 10 22 квалифицирован
19 ЯРГУТОВА Анас НИЖ 0.833 9 22 квалифицирован
20 ПОЛИКАРПОВА НИЖ 0.833 6 20 квалифицирован
21 ИВАШОВА Дана БАШ 0.800 15 18 квалифицирован
22 КУРАСБЕДИАН КУР 0.800 13 18 квалифицирован
23 НОР-АРЕВЯН Та РОС 0.800 12 17 квалифицирован
24 АНДРЕЕВА Вале СПБ 0.800 12 16 квалифицирован
25 ИВАНОВА Софь БАШ 0.800 11 18 квалифицирован
26 УСМАНОВА Мал ТАТ 0.800 10 18 квалифицирован
27 ЛЕБЕДЕВА Дарь СВЕ 0.800 9 17 квалифицирован
28 НИКОЛАЕВА Ал СПБ 0.800 9 16 квалифицирован
29 КНЯЗЕВА Викто КУР 0.800 8 16 квалифицирован
30 НОР-АРЕВЯН Ел РОС 0.800 5 17 квалифицирован
31 ИЗМАЙЛОВА Ан ТАТ 0.667 8 20 квалифицирован
32 ИМАЕВА Дана БАШ 0.667 8 19 квалифицирован
33 ВЫСОТИНА Пол БАШ 0.667 8 18 квалифицирован
34 ИВАНОВА Таиси СПБ 0.667 6 18 квалифицирован
34 КОВАЛЕНКО Ки ТАТ 0.667 6 18 квалифицирован
34 СИРАЗИЕВА Айг ТАТ 0.667 6 18 квалифицирован
37 АНДРЕЕВА Мар ТАТ 0.667 5 20 квалифицирован
38 НИЗАМЕЕВА Ми ТАТ 0.667 5 19 квалифицирован
39 ЯСТРЕБОВА Эве НИЖ 0.600 5 12 квалифицирован
40 ПОПОВА Алёна НИЖ 0.600 4 15 квалифицирован
41 АНТРОПОВА По НИЖ 0.600 3 13 квалифицирован
42 СИНЯЕВА Алекс ТАТ 0.600 2 15 квалифицирован
43 КИСЛОВА Карин ТАТ 0.600 1 12 квалифицирован
44 ХАЙРУЛЛИНА А ТАТ 0.600 -1 11 квалифицирован
45 ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО 0.500 3 17 квалифицирован
46 ПУНЬКО Полина РОС 0.500 2 17 квалифицирован
47 ГРИБКОВА Алис НИЖ 0.500 1 16 квалифицирован
48 НУРУЛИНА Азал БАШ 0.500 1 15 квалифицирован
49 СТАРЦЕВА Анас БАШ 0.500 0 17 квалифицирован
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50 БРАНЧАЕВА Ам САР 0.500 -1 15 квалифицирован
51 ШАШКОВА Веро НИЖ 0.500 -2 15 квалифицирован
52 ФЁДОРОВА Соф БАШ 0.500 -3 17 квалифицирован
53 ЮШКОВА Стефа ТЮМ 0.500 -3 16 квалифицирован
54 МАЙОРОВА Але ТАТ 0.500 -3 14 квалифицирован
55 ЛЁШИНА Юлиан СМО 0.500 -5 13 квалифицирован
56 КРЮКОВА Ангел НИЖ 0.400 0 12 квалифицирован
57 МЕЛЬНИК Амал ТАТ 0.400 -2 12 квалифицирован
58 ЗАИКИНА Софья САМ 0.400 -2 11 квалифицирован
59 ШТЫРОВА Татья ТАТ 0.400 -3 11 квалифицирован
60 ВИНОКУРОВА К СВЕ 0.400 -3 10 квалифицирован
61 АИПОВА Николь ТАТ 0.400 -4 9 квалифицирован
62 КАСИМОВА Сам ТАТ 0.400 -5 9 квалифицирован
63 ПАХОМОВА Аза ТАТ 0.400 -7 7 квалифицирован
64 КОНДРАТЕНКО РОС 0.333 0 17 квалифицирован
64 ПУПЫШЕВА Ан ТАТ 0.333 0 17 квалифицирован
66 ГАЙ Александра СВЕ 0.333 -2 15 квалифицирован
67 КРАСНОВА Мил ТАТ 0.333 -4 14 квалифицирован
68 ПАНКОВА Варва УЛЬ 0.333 -4 13 квалифицирован
68 РАХИМОВА Арс ТАТ 0.333 -4 13 квалифицирован
70 ВАЛИАХМЕТОВ ТАТ 0.333 -9 10 квалифицирован
71 ИБРАГИМОВА Д ТАТ 0.200 -8 9 квалифицирован
72 АХМЕТЗЯНОВА ТАТ 0.200 -9 9 квалифицирован
73 УСМАНОВА Саф ТАТ 0.200 -12 6 квалифицирован
74 САЯХОВА Дина ТАТ 0.200 -12 5 квалифицирован
75 ДАШКОВСКАЯ НИЖ 0.200 -13 6 квалифицирован
76 ГАЛЛЯМОВА За ТАТ 0.200 -13 5 квалифицирован
77 АХМЕТЗЯНОВА ТАТ 0.167 -11 9 квалифицирован
78 ГОЛУБЕВА Софи НИЖ 0.167 -12 10 квалифицирован
79 ШАЙМАРДАНО ТАТ 0.167 -13 8 квалифицирован
80 ГАЛЕЕВА Лия ТАТ 0.167 -14 8 выбывший
81 ДАВЫДОВА Вал ТАТ 0.167 -14 7 выбывший
82 ЧЕРЕПАНОВА Д НИЖ 0.167 -15 8 выбывший
83 ТКАЧ Полина НИЖ 0.167 -15 6 выбывший
84 ШУБИНА Арина ТАТ 0.000 -10 9 выбывший
85 МАХМУТОВА А ТАТ 0.000 -11 7 выбывший
86 АЛ-КАЯЛИ Амал ТАТ 0.000 -12 8 выбывший
87 ОШИТКОВА Со НИЖ 0.000 -13 10 выбывший
88 КАЙНОВА Олеся ТАТ 0.000 -14 10 выбывший
89 КАППЕЛЬ Милан ТАТ 0.000 -16 4 выбывший
90 ГРИШИНА Анже ТАТ 0.000 -17 7 выбывший
90 МЕДВЕДЕВА Ар БАШ 0.000 -17 7 выбывший
92 САЙФУЛЛИНА ТАТ 0.000 -17 3 выбывший
93 КОНЧАКОВСКА ТАТ 0.000 -18 6 выбывший
94 КУЛИКОВА Ари НИЖ 0.000 -19 1 выбывший
94 МАЛИКОВА Кам ТАТ 0.000 -19 1 выбывший
96 ФРОЛОВА Анна УЛЬ 0.000 -21 3 выбывший
97 НЕСТЕРОВА Оль НИЖ 0.000 -22 2 выбывший
98 СКРЯБИНА Вале УЛЬ 0.000 -23 1 выбывший
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ЯРГУТОВА Эвел НИЖ dnf ?dnf?
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